UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số: 1056  /TM-GDĐT
	               Củ Chi, ngày 12  tháng 8  năm 2016

THƯ MỜI
  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng đến dự họp giao ban định kỳ tháng 8 năm 2016.

Thời gian:  8 giờ 00, ngày 19/8/2016 (sáng thứ Sáu).

Địa điểm: Trường TH Trung An
Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng giờ, đúng thành phần theo thư mời./.
Nơi nhận:

             TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

      TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

   (Đã ký)

       Lê Thành Tài